
Zarządzenie Nr 27/23 
Wójta Gminy Adamów 

z dnia 1 lutego 2023 roku 

w sprawie powołania redaktora naczelnego gazety samorządowej 
„Informator Gminy Adamów" 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust.l i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 8 i art. 25 ust. 5 ustawy z dnia 26 stycznia 1984 r. Prawo 
prasowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 1914 ze zm.) oraz uchwały nr XVI/150/16 Rady Gminy Adamów 
z dnia 7 grudnia 2016 r. w sprawie wydawania gazety samorządowej „Informator Gminy Adamów", 
zarządzam co następuje: 

Powołuję Panią Alicję Zawiślak na redaktora naczelnego gazety samorządowej „Informator Gminy 
Adamów". 

Traci moc Zarządzenie Nr 5/17 Wójta Gminy Adamów z dnia 12 stycznia 2017 roku w sprawie 
powołania redaktora naczelnego gazety samorządowej „Informator Gminy Adamów". 

§ i 

§2 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

mgr D ty kuła 


